XX事业单位分类方案（模板）
市事改办：

根据《关于做好事业单位分类工作的通知》（昌编发〔2014〕6号）要求，经研究提出我局（委、办）事业单位分类方案：

一、XX事业单位划分为XX类

1、基本情况。XX规格，经费类型XX，编制XX名、实有XX人，核定领导职数X正X副，实配主任（站长或院长等）1名、副主任（站长或院长等）X名、......。

2、主要职责。（不超过200字）

3、分类主要理由和依据。

二、XX事业单位划分为XX类

1、基本情况。

2、主要职责。（不超过200字）

3、分类主要理由和依据。

……
其他有关情况说明。

                            XX局（加盖公章）

                             2014年5月 日

备注：拟划分为承担行政职能的事业单位，所承担的行政职能，须提供国家有关法律法规或中央有关政策规定的依据材料；部门所属事业单位承担行政职能的，须提供国家有关法律法规或中央有关政策规定明确授权（即明确指向事业单位）的依据材料。
- 1 -